1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº20/2015/PRONATEC/CÂMPUS BOA VISTA

 O Diretor Geral do Câmpus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima –IFRR, no uso de suas atribuições, e considerando a Lei Federal n.º 12.513/2011, Lei n.º
11.892, de 29 de dezembro de 2008; Lei Complementar n.º 101, de 4 de maio de 2000; Portaria
MEC n.º 185, de 12 de março de 2012. Decreto n.º 7.721, de 16 de Abril de 2012 e a Resolução
n.º4 - CD/FNDE de 16 de Março de 2012 do Ministério da Educação, torna público, RESULTADO
PRELIMINAR DO Edital 19/2015/PROGRAMA PRONATEC/CÂMPUS BOA VISTA Processo
Seletivo Simplificado interno para servidores do IFRR para atuarem como Orientador
Pedagógico, Apoio às Atividades Acadêmica e Administrativa (Registro Escolar) e Apoio às
Atividades Acadêmica e Administrativa (Financeiro) nos Cursos Concomitantes e
Subsequentes, no âmbito do PRONATEC, conforme especificações abaixo:

LOCALIDADE: BOA VISTA

Encargo: Orientador Educacional/Exigência Mínima: Licenciatura Plena em Pedagogia

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

001 Silvina Faria dos Santos 20

Encargo: Apoio às Atividades Acadêmica e Administrativa (Registro Escolar)/Exigência Mínima:
Ensino Médio

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

- NÃO HOUVE CANDIDATOS

Encargo: Apoio às Atividades Acadêmica e Administrativa (Financeiro) Exigência Mínima:
Ensino Médio

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

001 Sinval  Barbosa Santos 8

Boa Vista, 18 de agosto de 2015.

Reginaldo de Lima Pereira

Diretor Geral do Câmpus Boa Vista em Exercicio